
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/154/17 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z  art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, 

Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Rada  Gminy  Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczonych do innych katego-

rii dróg stanowiące działki ewidencyjne nr 674/1, 677 położone w obrębie Godzianów, Gmina Godzianów. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczonych do innych kategorii 

dróg stanowiące działki ewidencyjne nr 140/1, 221 położone w obrębie Kawęczyn, Gmina Godzianów. 

§ 3. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczonych do innych kategorii 

dróg stanowiące działki ewidencyjne nr 541/1, 387, część działki 386, 407 położone w obrębie Płyćwia, Gmina 

Godzianów. 

§ 4. Szczegółowe położenie i przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1, § 2 i § 3 zostało przedstawione 

na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały i wykazie dróg proponowanych do zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych  stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godzianów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dz. Urz. Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 4393



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/154/17 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 29 września 2017 r. 

Legenda: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4393



Obszar 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4393



Obszar 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4393



Obszar 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4393



Obszar 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4393



Obszar 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4393



Obszar 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4393



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/154/17 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 29 września 2017 r. 

WYKAZ DRÓG PROPONOWANYCH DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi 
Numery ewidencyjne 

działek 

Miejscowość – obręb 

ewidencyjny 
Długość w mb 

Symbol na 

 załączniku  

graficznym 

1. 
od drogi powiatowej nr 5103 do 

granicy z obrębem Kawęczyn 
674/1 Godzianów 1165 D1 

2. 
od drogi powiatowej nr 5103 do 

drogi powiatowej nr 2933 
677 Godzianów 406 D2 

3. 

od drogi gminnej nr 110102E do 

granicy z gminą Lipce Reymon-

towskie 

140/1 Kawęczyn 770 D3 

4. 
od drogi gminnej nr 115102E do 

granicy z obrębem Godzianów 
221 Kawęczyn 826 D4 

5. 
od drogi gminnej nr 115102E 

przez przejazd kolejowy 

541/1 

387 

część działki 386, 407 

Płyćwia 934 D5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4393


		2017-10-20T11:16:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




